
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002408

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Catania 105mq
€ 730,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

4
2
2
2
0

0
0
1
3
5
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002408

Appartamento a
Catania 105mq
€ 730,00

La SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in locazione a Catania, in Via Domenico

Morelli, a poca distanza dall'istituto scolastico Leonardo Da Vinci, elegante quadrivani semi arredato di

circa 100 mq. posto al terzo piano ascensorato di un palazzo di città ben curato ed in ottimo contesto

abitativo.

L'immobile è composto da ingresso su salone doppio con affaccio su terrazzino, bagno di sevizio e bagno

patronale con box doccia,  due camere doppie, veranda/lavanderia e cucina abitabile. L'immobile è

balconato su lato ovest ed est, possiede impianto termico, 2 climatizzatori, posto auto, cucina con forno,

frigorifero e piano cottura e porta blindata.

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Canone di locazione richiesto euro 730,00 mensili

Codice Immobile: A2385 oppure A002385

SicilProperty RealEstate info 095/0934580

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania, su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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